Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

409Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXI
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--==============================
e> ;:::=- ~

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 068/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

lnhuma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. LUCÉLIA NASCIMENTO SOUSA - CPF nº 976.652.583-87, para

o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOI.A MUNICIPAL LUIS PEDRO DE

CARVALHO.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 202 1.

tlb c-i+ 111;.á.. h'\.}\,<,~
ELBBRT BOLMDA IIOURA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 069/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municipio de

lnhuma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra, GEOVANlA BARBOSA DE SOUSA- CPF nº 048,561,363-80, para

o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOLA MUNICIPAL DOUTOR

EZEQUIAS COSTA.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 202 1.

tlb c-i+ 111 .4 h'\.}\,<,~
ELBBRT BOLMDA IIOURA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 070/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUllA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgãníca do Município de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra, MAURA DA CRUZ SANTOS - CPF Dº 035.888,133-14, para o

cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA ESOLA 1tlUNICIPAL PORFIRIO

DNDES DE MOURA.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021.

f lb r11 + 1~.:,/; ,4._ h'\,J\,< ~
ELBBRT BOLA1fDA IIOURA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 072/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUllA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgãníca do Município de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder

Executivo Municipal, a Sra. ELZENI SOUSA GOIJÇALVES - CPF uº 302.292,988-

93, para o cargo de COORDENA.DORA Ttc.N1cA DO CAPS 1- CXNTRO DEATE.NCAO

PBICOSBOCIAL.

Art. 2", Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 04 de janeiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021.

f lb r11 + 1~.:,1;.4.. h'\.}\.< ~
ELBBRT BOLMDA MOURA

PREFEITO MUNICIPAL